### Government of National Capital Territory of Delhi

## Directorate General of Home Guards And Civil Defence Nishkam Sewa Bhawan: Raja Garden: New Delhi - 27

### **Auction Notice**

It is hereby notified for the information of General Public that the following Government property of this office will be sold by public auction on 29th June 2009 at 1100 hrs at Directorate General of Home Guards And Civil Defence, Nishkam Sewa Bhawan: Raja Garden (Near Shivaji College) New Delhi – 27.

# OBSOLETE CRASH BLACK OUT EQUIPMENTS (MANUFACTURED BY ITI LTD. BANGLORE IN THE YEAR 1974)

Control Room Sub Station Units with accessories / other items etc.

10 Nos.

All the interested parties are requested to attend the auction and bid for the same. The terms and conditions of auction are as under:-

- The Stores will be sold "As is where is basis and no complaint". The stores may be inspected on any working day between 10 am to 5 pm in the office premises (except Saturday, Sunday & Gazetted Holidays).
- Full value of bid will have to be paid through Bank Draft / Demand Draft / Cash on the same day by 3 pm against a proper receipt.
- The stores must be removed by the highest bidder at his own cost within two days from the date of auction, failing which penalty @ Rs. 1000/- per day will be charged.
- 4. Each participants should bring earnest money in the form of Bank Draft / Demand Draft of Rs. 2000/- (Rupees: Two Thousand Only) payable to DDO, Dte. Gen. of HG & CD. The amount will be adjusted towards the bid amount in respect of highest bidder. Earnest money will be returned to the unsuccessful bidder on the same day.
- Director Gen. of HG & CD reserve the right to cancel any offer / bid without assigning any reason whatsoever.

Note:- For further details, if any, I/C Communication of Dte. Gen. of HG & CD can be contacted on any working days.

Yours faithfully,

(D.S. RAWAT) SSO (CD) / HOO

#### राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार महानिदेशालय गृह रक्षक एवं नागरिक सुरक्षा निष्काम सेवा भवन, राजा गार्डन, नई दिल्ली — 110027

## नीलामी सूचना

एतत्द्वारा जन साधारण को यह सूचित किया जाता है कि इस कार्यालय की निम्नलिखित सरकारी सामान की नीलामी महानिदेशालय मृह रक्षक एवं नागरिक सुरक्षा, निष्काम सेवा भवन, राजा गार्डन (नजदीक-शिवाजी कालेज) नई दिल्ली-110027 पर दिनाँक : 29-06-2009 को प्रातः 11.00 बजे होगी।

क्र. स.	नीलाम की जाने वाली सामग्री/वस्तु का नाम	सामग्री / वस्तु की संख्या	अन्य विशेष
1.	अप्रचलित क्रैश ब्लैक आउट सामान :- कंट्रोल रूम सब स्टेशन यूनिटस् तथा अन्य अतिरिक्त वस्तुएँ/सामग्री/ हिस्सँ	10	सन् 1974 में आई. टी. आई. लिमिटेड, बंगलौर द्वारा निर्मित

सभी रूचिकर निवेदकों से अनुरोध है। कि वह इस नीलामी में हिस्सा लें एवं बोली लगायें। इस नीलामी के नियम एवं शर्त इस प्रकार हैं:-

- सभी सामान "जैसा है वैसा ही व बिना शिकायत" के आधार पर बेचा जायेगा। सामान का निरीक्षण किसी भी कार्य दिवस में प्रातः 10 बजे से सायः 5 बजे तक अवकाश दिवसों (शनिवार, रविवार एवं राजपत्रित अवकाश) को छोड़कर इस कार्यालय में किया जा सकता हैं।
- बोली की पूरी रकम बैंक ड्राफ्ट/डिमाण्ड ड्राफ्ट/नकद उसी दिन 3:00 बजे से पहले रसीद द्वारा जमा करानी होगी।
- सभी सामान, सबसे ऊंची बोली लगाने वाले को दो दिन के अन्दर अपनी जिम्मेदारी पर उठा लेना होगा और जिसके पूरा न करने पर प्रतिदिन एक हजार रूपयेंके हिसाब से जुर्माना देय होगा।
- 4. सभी हिस्सा लेने वालों को बोली लगाने के लिए 2,000/- रूपये (रूपयेः दो हजार मात्र) का बैंक द्रापट/डिमाण्ड द्रापट जो कि 'डी०डी०ओ०, महानिदेशालय गृह रक्षक एवं नागरिक सुरक्षा, दिल्ली को देय हो, लेकर आना होगा और यह राशि मुगतान राशि में शामिल कर ली जायेगी। बाकी सभी को उनकी पेशगी उसी दिन वापिस कर दी जायेगी।
- महानिदेशक गृह रक्षक एवं नागरिक सुरक्षा, दिल्ली को बिना कोई कारण बतायें किसी भी बोली को रद्द करने का अतिंम अधिकार होगा।

अन्य विस्तृत जानकारी के लिए कृपया महानिदेशालय गृह रक्षक एवं नागरिक सुरक्षा, दिल्ली के 'संचार सेवा शाखा' के प्रमारी से किसी भी कार्य दिवस में सम्पर्क कर सकते हैं।

> (डी॰ एस॰ रावत) वरिष्ठ स्टाफ अधिकारी (ना॰सु॰)/ कार्यालय प्रमुख